様式第１５号（第８条、第９条関係）

保安教育計画（変更）認可申請書

年   月   日

 川越地区消防組合管理者 様

申 請 者

住 所

氏 名

 火薬類取締法第２９条第１項（同条第５項において準用する場合を含む。）の規定により、

保安教育計画の制定又は変更の認可を申請します。

名 称

事 務 所 所 在 地

電話   （   ）

製造所若しくは販売所

の所在地又は消費場所

電話   （   ）

代表者の住所及び氏名

備考 保安教育計画を添付すること。